SULEYMAN DEMIREL UNIiVERSITESI MALI TABLOLARI

BILANGO

Kurum Kodu : 38.33

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

Yil : 2020

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
102
103
104
12

120
121
126
14

140
15

150
151
16

162
164
166

19
197

22
220
226
24

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABIL

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABIL

On Gdemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLER
HESABIL

Diger Donen Varhklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

1,556,095.49
1,556,095.49 37
8,796,301.99 372
8,735,352.20 38
60,949.79 380
14,276,569.49 39
13,888,020.49 397

549,699,448.76

95,284,694.46 | | 3

31,193,675.89 32

640.42 320

25,962,779.25 | | 33
-10,021.39 | | 330
5,240,277.61 | | 333

39,462,051.60 | | 36
38,464,970.22 | | 360
997,081.38 | | 361

0.00 362

388,549.00 | | 4
0.00 | | 43
430
0.00 | |,
0.00 | | 472

48

7,876,974.23 | | 480
7,850,599.16 | | 5

26,375.07

3,250,129.00

50
500
51

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger
NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

10,017,077.28

771,071.55
771,071.55
2,941,028.54
1,037,448.48
1,903,580.06
6,261,477.40
3,566,733.43
2,343,898.99
350,844.98

43,499.79
43,499.79

0.00

0.00

0.00

0.00
22,020,110.98

93,153.98
93,153.98
21,926,957.00
21,926,957.00
0.00

0.00
612,946,954.96

620,852,096.76
620,852,096.76
0.00




241

242
25

250
251
252
253
254
255
257

258
26

260
267
268

29
294
299

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERT HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI
HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

DIiGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI
HESABI (-)

Diger Duran Varliklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI
BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

3,250,000.00

129.00
538,572,345.53
1,195,752.32
10,551,588.38
527,637,197.70
120,369,682.92
5,138,060.15
72,866,989.07
-306,591,338.59

107,404,413.58
0.00
3,284,192.41
15,080.97
-3,299,273.38

0.00
709,741.75
-709,741.75

519
57
570
58
580
59
590
591

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )

Donem Faaliyet Sonuglari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

0.00
961,790,963.86
961,790,963.86
-991,188,381.45
-991,188,381.45
21,492,275.79
21,492,275.79
0.00

AKTIF TOPLAMI

644,984,143.22

Bilango Dipnotlar :

Cari Yil Tutar TL

910
911
914
915
920
921
948
949

ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI

VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI

VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI

GIDER TAAHHUTLERI HESABL

GIDER TAAHHUTLERT KARSILIGI HESABI

BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI

BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI HESABI

8,546,644.67
8,546,644.67
4,325,000.00
4,325,000.00
21,624,732.10
21,624,732.10
4,047,465.94
4,047,465.94

PASIF TOPLAMI

644,984,143.22




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 38.33 Adi : SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI Yili : 2020
Hesap | Kod . e Hesa
Kodu | 1 GIDERIN TURU Carivil p Kod GELIRIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 497,894,146.88 | | Kodu !
630 |01 |PERSONEL GIDERLERI 356,679,203.57 | | 600 GELIRLER HESABI 523,104,213.31
630 |02 |Sosyal Givenlik Kurumlarina Devlet 54,877,464.06 | 600 |03 | Tesebbls ve Milkiyet Gelirleri 31,491,359.05
Primi Giderleri 600 |04 |Alnan Badis ve Yardimlar ile Ozel| 463,907,531.69
630 |03 | Mal ve Hizmet Alim Giderleri 21,415,658.57 Gelirler
630 |05 | Cari Transferler 20,333,567.52| |600 |05 | Diger Gelirler 26,620,650.71
630 |11 | Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 524,428.90| |600 |11 |Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 1,084,671.86
630 12 Gelirlerin Ret ve iadesinden 0.00| | 600 |25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var 0.00
Kaynaklanan Giderler El Edilen Gel
630 |13 | Amortisman Giderleri 26,606,032.56 | | 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR 3,717,790.64
630 |14 |Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 7,654,713.63 HESABI
630 20 | Silinen  Alacaklardan  Kaynaklanan 0.00/ |610 |03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 3,705,371.79
Giderler 610 |04 |Alnan Badis ve Yardimlar ile Ozel 0.00
630 |25 |Kamu Id Bedelsiz Olarak Devr Mali 28,119.35 Gelirler
Olmayan Var KayGid 610 |05 | Dider Gelirler 12,418.85
630 30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 9,733,817.95
630 |99 | Diger Giderler 41,140.77 .
NET GELIR TOPLAMI 519,386,422.67

GIDERLER TOPLAMI

497,894,146.88



Cari Y1l

FAALIYET SONUCU (+/-) 21,492,275.79
’ ’ -

GIDERLER TOPLAMI(A) : 497,894,146.88
GELIRLER TOPLAMI(B) : 523,104,213.31
iINDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C) _ FAALIYET SONUCU
3,717,790.64 NET GELIR(D =B-C): 519,386,422.67 21,492,275.79

(D-A)




SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI DONER SERMAYE ISLETMESI MALI TABLOLARI

BILANGO

Kurum Kodu : 38.33.32.00

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI DONER

SERMAYE ISLETMESI

Yil : 2020

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

295

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKALAR HESABI

Faaliyet Alacaklari

ALICILAR HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
SUPHELT TICARI ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklarn

ISLETMELER ARASI MALI BORGLARDAN ALACAKLAR HESABI
PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI

DIiGER CESITLI ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger Dénen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Maddi Olmayan Duran Varliklar

DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI
BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-)

Diger Duran Varhiklar

PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR HESABI

129,707,212.49

57,321,398.60
57,321,398.60
18,977,004.95
5,693,039.96
642,705.91
12,641,259.08
12,748,451.49
1,170,000.00
14,098.02
11,564,353.47
39,472,585.04
39,472,585.04
1,037,630.84
1,037,630.84
150,141.57
44,842.93
105,298.64
313,523.45

0.00
8,000.00
-8,000.00
313,523.45
313,523.45

AKTIF TOPLAMI

130,020,735.94

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i Mali Borglar

ISLETMELER ARASI MALI BORCLAR HESABI
HAZINEYE OLAN MALI BORCLAR

Faaliyet Borglar

SATICILAR HESABI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIiGER TiICARI BORCLAR HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

PERSONELE BORCLAR HESABI

DIiGER CESITLI BORGLAR HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI HESABI
ODENECEK DC')VNER SERMAYE KATKI PAYLARI HESABI
ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI HESABL

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLERT HESABI (-)

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli ic Mali Borglar

}:I_AZiNEYE OLAN MALI BORGLAR

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

SERMAYE HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclar
GEGMIS YILLAR KARLARI HESABI

Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar
GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-)

Dénem Faaliyet Sonuglari

DONEM NET KARI HESABI

DONEM NET ZARARI HESABI (-)

159,182,645.14

1,170,000.11
1,170,000.00
0.11
138,979,567.65
136,612,204.62
557,840.26
1,809,522.77
2,929,115.26
978,151.20
1,950,964.06
15,812,287.94
4,226,838.01
1,554,582.57
8,153,438.81
1,864,126.35
13,302.20
291,674.18
866,858.07

-575,183.89

7,177,018.05

7,177,018.05
7,177,018.05
-36,338,927.25

129.00

129.00
6,301,360.52
6,301,360.52
-132,691,683.53
-132,691,683.53
90,051,266.76
92,578,429.79
-2,527,163.03

PASIF TOPLAMI

130,020,735.94



GELIR TABLOSU

2020
A- BRUT SATISLAR 348.679.625,64
1- Yurt ici Satiglar 160.708.711,13
2- Yurt Digi Satislar 0,00
3- Doniisim Gelirleri 0,00

4- Diger Gelirler

187.970.914,51

B- SATIS INDIRIMLERI (-)

7.714.704,27

1- Satistan Tadeler (-)

7.559.970,90

2- Satis Iskontolari ()

0,00

3- Diger Indirimler (-)

154.733,37

C- NET SATISLAR

340.964.921,37

D- SATISLARIN MALIYETI (-)

185.441.187,38

1- Satilan Mamilller Maliyeti (-) 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 185.441.187,38
4- Dider Satiglarin Maliyeti (-) 0,00

BRUT SATIS KARI ve ZARARI

155.523.733,99

E- FAALIYET GIDERLERI (-)

69.698.620,53

1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 0,00
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 69.698.620,53
4-Donusum Giderleri (-) 0,00

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

85.825.113,46

F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR ve KARLAR

3.183.629,42

1- Faiz Gelirleri

1.867.069,58

2- Konusu Kalmayan Karsiliklar

0,00

3- Menkul Kiymet Satis Karlari

0,00



4- Kambiyo Karlari 0,00
5- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
6- Diger Olagan Gelir ve Karlar 1.316.559,84
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER ve ZARARLAR (-)

0,00
1- Karsilik Giderleri (-) 0,00
2 - Menkul Kiymet Satis Zararlari (-) 0,00
3- Kambiyo Zararlar (-) 0,00
4- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00
5- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 0,00

OLAGAN KAR VEYA ZARARLAR

89.008.742,88

H- OLAGANDISI GELIR ve KARLAR

1.156.524,02

1- Onceki D6nem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 1.156.524,02
I- OLAGANDISI GiDER ve ZARARLAR (-) 2,10
1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlar (-) 0,00
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00
3- Dider Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 2,10

DONEM KARI VEYA ZARARI

90.165.264,80

3- DONEM KARI VERGI ve DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI (-)

113.998,04

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

90.051.266,76




